
 
 

 

Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 

AL PERSONALE DOCENTE 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

 
AL DSGA 

AGLI ATTI 
AL SITO 

E,p.c. AL PERSONALE ATA 
                                         

OGGETTO: SCUOLA DELL’INFANZIA, DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE SEZIONI E AI PLESSI  
                    A.S. 2024-25              

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

Visti gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;  

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

Vista la L. 107/2015; 

Visto il CCNL vigente;  

Preso atto dell’organico d’Istituto per l’a.s. 2024/2025, come comunicato dall’UST VII, Ambito di Forlì-Cesena;  

Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa;  

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/2025;  

 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle sezioni e plessi di scuola dell’Infanzia definiti in seno 

al Consiglio di Istituto e del parere del Collegio Docenti;  

 
TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle sezioni sono ugualmente responsabili della conduzione delle attività 
educative (con titolarità- didattica);  
 
VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti;  
 
FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a carico di ogni 
docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e 
classe;  
 
VISTO gli incarichi di utilizzo a seguito individuazione dell’UST Ambito VII; 
 
VISTO gli incarichi di Individuazione per l’insegnamento dell’IRC dell’Ufficio Diocesano di Forlì-Bertinoro a.s.2024-25; 

 

DECRETA 

 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti alle sezioni della Scuola di Scuola dell’Infanzia I.C. N. 8 

per l’anno scolastico 2024-2025.  

 

 

 

mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@pec.istruzione.it




 

 

ASSEGNAZIONI DEI DOCENTI ALLE SEZIONI AI PLESSI  

SCUOLA DELL’INFANZIA A.S. 2024-2025 

POSTO COMUNE 

SCUOLA DELL’INFANZIA “L’ALBERO FELICE” - S. LORENZO IN NOCETO 

PICCOLI ESPLORATORI 

Sezione Unica 

Ielardi Anna Carla  

Farese Anna Maria IRC 

25 h 

 1,30 h 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA “IL PAPAVERO” - MAGLIANO 

LE ALLEGRE COCCINELLE 

 Sezione Unica 

Benini Livia 

Gullini Francesca 

Farese Anna Maria IRC 

25 h 

25 h 

                         1,30 h 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA “LE ALI” - SAN MARTINO IN STRADA 

COCCINELLE 

Sezione 3 anni 

Durante Paola 

Sansavini Cristina 

Farese Anna Maria IRC 

25 h 

25 h 

                             1,30 h 

FARFALLE 

Sezione 4 anni 

Petrocchi Sara Maria  

Pancisi Weruska 

          Farese Anna Maria IRC 

25 h 

25 h 

                            1,30 h 

LIBELLULE 

Sezione 5 anni 

Cerullo Maria 

De Michele Barbara 

Farese Anna Maria IRC  

25 h 

25 h 

                            1,30 h 

 

 
Forlì, 30 agosto 2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Teresa Luongo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


